
Invitasjon til påbygnings internatkurs i Sykdomsklassifikasjon - 
Onsdag 25. april - fredag 27. april 2012 
 
 

Innhold: 
Kurset er beregnet på ikke-medisinere ansatt i somatiske sykehus og som har 
gjennomgått 10-dagers grunnkurs.   
 

Kurset fokuserer på repetisjon av hovedelementer i klassifikasjonen, med 
hovedfokus på problemområder.  
 

Opplegget er svært konkret lagt opp med gruppearbeid med plenumsgjennomgang 
av sykdomstilfellene mot ICD10 kodeverket. 
 
 

Opplegg: 
Kurset gjennomføres som internat med intensivt arbeid utover normalarbeidstid. 
Deltakerne må forberede seg til kurset ved å svare på oppgave på forhånd, 
samt bidra med problemstillinger.  Det er ingen avsluttende prøve, men kursbevis 
utstedes. 
 
 

Forelesere: 
Olafr Steinum - spesialist i indremedisin, Gunnar Henriksson - spesialist i kirurgi 
 
 

Sted, tid og pris: 
 Olavsgaard Hotel, mellom Gardermoen og Oslo (Flybuss 15 og 45 over) 
 Onsdag 25. april starter med lunch kl. 11.30 til fredag 27.april med lunch kl 13. 
 Pris kr. 9.980,- (mva fritt) inkl to netter, to frokost, tre lunch og to middag. 
 Pris kr. 7.980,- (beløpet er mva fritt) for dagpakke inkl tre luncher  
 Faktureres i sin helhet med forfall før kursstart 
 Overnatting natt til kurset kr. 995,- inkl frokost. Meldes til sjh@nirvaco.no  
 Påmelding er bindende fra og med 14. mars 2012 

 
 

Påmelding og regler for dette: 
Vi arrangerte tilsvarende kurs høsten 2011. Det ble overbooket og noen kom ikke 
med der. Det er samme kursopplegg nå, men siden kurset i stor grad tilpasses 
innsendte problemstillinger, vil innhold likevel variere.  Forhåndsoppgave og 
forelesninger blir relativt like. Vi velger derfor å prioritere de som ikke gikk samme 
kurs høsten 2011, men prioriteringen skjer kun første påmeldingsuke. 
 
Videre har noen tidligere hatt problemer med å melde seg på i tide pga fravær og 
ferie akkurat når vi sender mail. Derfor har vi denne gang valgt å åpne for påmelding 
på angitt tidspunkt slik: 

• Åpent tirsdag 10. januar kl. 13 for de som ikke gikk kurset høsten 2011  
• Åpent tirsdag 17. januar kl 13 også for de som gikk kurset høsten 2011   

 
Der er ingen automatisk sjekk på om du deltok i høst, derfor får du bekreftelse på 
deltakelse uansett, men vi sjekker mot deltakerlista i høst manuelt og sletter dersom 
påmeldingen kom for tidlig i hht overnevnte regler. 
 
Maksimalt antall deltakere er 30. Påmelding på www.nirvaco.no   
 
Spørsmål kan rettes på sjh@nirvaco.no eller til Svein Jarle Hole tlf 23 00 60 00  
 
 
 


